平成 16年 12月 22日
各  位

    株式会社 夢真
      代表取締役社長 佐 藤 真 吾
     （コード番号：2362大証ヘラクレス）
        （連絡先） 執行役員管理担当
                                                   喜好 勝美
             （TEL 03－3983－5664）

ストックオプション（新株予約権）の発行内容等に関するお知らせ

 当社は、平成 16年 12月 22日開催の当社第 26回定時株主総会において承認されました
商法第 280条ノ 20ならびに商法第 280条ノ 21の規定に基づくストックオプションとして
の新株予約権の発行内容等に関し、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせします。

記

１．新株予約権の発行日
平成 16年 12月 22日

２．新株予約権の発行数
  248個（新株予約権１個につき 1,000株）
３．新株予約権の発行価額
無償とする。

４．新株予約権の目的となる株式の種類および数
当社普通株式 248,000株

５．新株予約権の行使に際して払い込むべき金額
１株につき  1,000円

６．新株予約権の行使により発行する株式の発行価額の総額
248,000,000円

７．新株予約権の行使により新株を発行する場合の発行価額のうち資本に組み入れない額
１株につき  500円

８．新株予約権の行使期間
平成 19年 1月 1日から平成 19年 6月 30日

９．新株予約権の割当対象者及びその人数
当社取締役 3名に 30個、当社執行役員 2名に 20個、当社従業員 35名に 198個

                以 上